PAGE

	Председателю
департамента экономического развития администрации города Липецка
Герасименко О.Н.

_______________________________________
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, ИНН, адрес, телефон)

ЗАЯВКА

на предоставление субсидии начинающему субъекту малого предпринимательства на возмещение затрат
по организации и развитию собственного дела на 2019 год

В соответствии решением Липецкого городского Совета депутатов от 25.12.2018 № 809 «О бюджете города Липецка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»__________________________________________ ,
                  (наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)
просит предоставить субсидию начинающему субъекту малого предпринимательства на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела на 2019 год.

Настоящим подтверждаю, что вся информация, содержащаяся в заявке и прилагаемых к ней документах, является достоверной.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены. Кроме того, уведомлен(а), что Департамент имеет право предоставлять информацию по официальному запросу третьих лиц в установленных действующим законодательством Российской Федерации случаях.

Подтверждаю отсутствие просроченной задолженности по возврату средств в бюджет города Липецка, и иной просроченной задолженности перед бюджетом города Липецка на дату подачи заявки.

Подтверждаю, что не являюсь получателем средств бюджета города Липецка в соответствии с правовым актам, на основании  иных нормативных актов или муниципальных правовых актов на цели, указанные в пункте 1.1 настоящего Порядка в текущем финансовом году.

Выражаю согласие на осуществление Департаментом и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения Получателем субсидии целей, условий и требований Порядка предоставления субсидии.
Перечень прилагаемых документов:

(опись документов, предусмотренных пунктом 2.2 настоящего Порядка)
____________ _________________________
         (подпись)                     (расшифровка подписи)
М.П.

«_____» _______________ 2019 г.